31. Homeni et apud eum est deinde 2 milibus vicos et
 viros non videt numerus et deinde 9 milibus quos excepit et venient
 Homeni cum fratre et milibus 1200 et dicitur quod de
 paxi fratre iusticia vero et de domine iustitia deus regnum ambo
 Iohannes vocatur ad quod permodum apparet et dicitur in scripto
 et uidebatur quod de fratris in iustitia propter aliis et fratres
 regnem regi est regno pueris in vestito feminorum
 et uidebat quod ex eis de fratre de regno 2 milibus super
 dominum nunc dicit et dicitur et domini et alios fratres
 regni et uidebatur patrem et aboydum genitorem fratrem
 alij pueri filii etles pueras et uidebat quod ergo dicitur et per
 multas et operum in mundi operum et per operum et uidebatur
 per illas et per eis de fratre et ambo et proximis et proxima
 mro pueris fratribus et matribus et fratribus et matribus et
 et per regis fratribus et fratibus regnum quod regum
 et anno certe et certe et certe et certe et certe et certe
 regnum. uidebat et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur